РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая. 2023 года
п. Красноармейский                                                       № 11

О присвоении адреса объекту недвижимости

На основании заявления Митасова Александра Николаевича 1972 г.р. от 25 мая.2023 г Об уточнении адреса жилому дому в соответствии с  Федеральным законом от 06.10. 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления правительства Российской Федерации от 18.11.2014 г № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Устава Малахово-Слободского сельского поселения  Троснянского района Орловской Области, администрация Малахово-Слободского сельского поселения  на основании похозяйственной книги  № 8 д. с. Турьи
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Жилому дому, с кадастровым номером 57:08:0700101:85  принадлежащему Митасову Александру Николаевичу присвоить следующий адрес: Орловская область Троснянский район Малахово-Слободское сельское поселение, с .Турьи дом  №  55.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                 В. К. Прошкина